
UCHWAŁA NR XLIII/35/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Zbąszynek do wspólnej realizacji zadania 
inwestycyjnego z Powiatem Świebodzińskim pn.: „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1212F w ciągu ulicy Kosieczyńskiej i Okrężnej w Zbąszynku od 
km. 0+069 do km 0+851” 

Na podstawie  art. 10 i art.18 ust.2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 
1079), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Zbąszynek do wspólnej 
realizacji zadania z Powiatem Świebodzińskim, pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 1212F w ciągu ulicy Kosieczyńskiej i Okrężnej w Zbąszynku od km. 0+069 do 
km 0+851”. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Zbąszynka do zawarcia porozumienia pomiędzy 
Gminą Zbąszynek, a Powiatem Świebodzińskim określającego szczegółowe 
warunki realizacji zadania inwestycyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33956E04-1D83-4095-85C9-1CC36E334302. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z 10 i art.18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze 
współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Zadanie, pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1212 F w ciągu ulicy 
Kosieczyńskiej i Okrężnej w Zbąszynku od km. 0+069 do km 0+851”, obejmuje 
prace w zakresie budowy ronda, chodników, ścieżki rowerowej, jezdni, 
oświetlenia, odwodnienia i kanału technologicznego. Zadanie to znacząco 
przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego i jakości 
życia mieszkańców. 

Biorąc po uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33956E04-1D83-4095-85C9-1CC36E334302. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



